[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________

                № __________
г. Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска

от 19.09.2012 № 2740
«О создании комиссии по мониторингу реализации указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 20.05.2015 № 79 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска», распоряжением Администрации города Волгодонска от 26.05.2015 № 63 «О структуре Администрации города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 19.09.2012 № 2740 «О создании комиссии по мониторингу реализации указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 строку 3 таблицы изложить в следующей редакции:

	«Кабанова Лилия Павловна
	- ведущий специалист отдела по организации деятельности главы Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии;»

1.2. В приложении 2 в пункте 5.9  раздела 5 слова «Мэра города Волгодонска» заменить словом «главы».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Волгодонска
                                                                       А.Н. Иванов
Проект постановления вносит

отдел по организации деятельности

главы Администрации  города Волгодонска